
Uchwała Nr XIV/107/2015
Rady Gminy Barciany

z dnia 20 listopada 2015r.

w sprawie: wyrażenia zamiaru zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych.

          Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o
samorządzie gminnym  ( t.j.: Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 7 ust.2 ustawy z
dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2015r. poz.460 z póz. zm.)  Rada
Gminy w Barcianach, uchwala  co następuje:

§ 1. Rada Gminy w Barcianach wyraża zamiar zaliczenia do kategorii dróg gminnych, drogi
oznaczonej  w  ewidencji  gruntów  jako  działki  Nr  209  i  241  obręb  Silginy,  Nr  42  obręb
Kolwiny, Nr 86 obręb Krzeczewo, stanowiącej własność Gminy Barciany.

§ 2. Przebieg przedmiotowej drogi został określony na mapie stanowiącej załącznik Nr 1 do
niniejszej uchwały.

§ 3. Zobowiązuje się Wójta Gminy Barciany do wystąpienia do Zarządu Powiatu w Kętrzynie
w celu zasięgnięcia opinii w sprawie zaliczenia drogi, o której mowa w §1 do kategorii dróg
gminnych.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Barciany.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo
przyjęty.

                                                                                             Przewodnicząca Rady Gminy

                                                                                       Wiesława Małgorzata Kłaczko - Dyjas


